
Titel tekening 

Projecttitel

Kantoorruimte as 1 t/m 5 verdieping 2

De Koploper

Opdrachtgever

Goes CS BV

Nummering

Schaal

ProjectcodeGetekend door

Datum

D-02b

1:100

21-045AB

10-03-23

Paras Concepts BV
Scheldestraat 4a

4506 KL Cadzand-Bad

info@paras.nl
www.paras.nl

T 085 0020730
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2e verdieping (bouwdeel A2)
Schaal 1:100
Indeling, waaronder stabiliteitswanden in onderling overleg.


